Despojadas y Abandonadas Forzosamente" " ID 1054960”,que fue corregida por la RO 

01610 DE 30 DE OCTUBRE DE 2025 respecto del predio   denominado "Matepalma", 

ubicado en la vereda Cazadero del municipio de Nunchía, en el departamento de Casanare, 

con un área georreferenciada de sesenta hectáreas y cuatro mil doscientos diecisiete 

metros cuadrados (60 Ha + 4217 m2), asociado al número predial 

852250001000000020305000000000, asociado al folio de matrícula inmobiliaria No. 470-

49222, de la Oficina de Instrumentos Públicos Yopal Casanare.. 

Por lo tanto y en virtud de que se desconoce información de los herederos indeterminados